
Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 1 - 

Zápis 
 

 

z 42. schůze Rady města Přibyslav, konané dne 15. 05. 2024 v 16:00 hodin  

v kanceláři starosty města na radnici. 

 

 
Přítomni: Martin Kamarád, starosta 

Michael Omes, místostarosta 

Mgr. Ota Benc, místostarosta    

Václav Henzl, radní 

Ing. Jan Thomayer, radní 

 

Za MÚ:  Ing. Václav Matějů, tajemník MÚ 

 

Program jednání: 

1 Vyhledávací studie "severní obchvat". 

2 Úprava ceníku koupaliště Přibyslav. 

3 Žádost SPCCH o rezervaci bazénu koupaliště. 

4 Smlouva o pronájmu bufetu na koupališti v sezóně 2024. 

5 Prodloužení smlouvy o nájmu bytu č. 1 Bechyňovo náměstí 41, Přibyslav. 

6 Záměry pronájmů nebytových prostor. 

7 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku "Kulturní dům města Přibyslav - úpravy 

interiérů". 

8 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku "Kulturní dům města Přibyslav - úpravy 

interiérů, část 2". 

9 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zakázku "Oprava části pěší zóny Přibyslav - Dobrá". 

10 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku "Stavební úpravy bytu ve 2. NP Ronov nad 

Sázavou 17, 582 22 Přibyslav". 

11 Výběrové řízení na zpracování PD, zakázka je označena "Rekonstrukce budovy A, 

úprava pater A1 a A2 Základní školy, Přibyslav". 

12 Schválení přijetí finančního daru pro ZŠ Přibyslav z programu Obědy školákům. 

13 Vyhlášení výběrové řízení na nábytek a vybavení badatelské učebny ZŠ Přibyslav. 

14 Schválení výběrového řízení na dodávku HW zařízení kamerového systému ZŠ Přibyslav. 

15 Nabídka na vypracování projektové dokumentace pro obnovu Bechyňova náměstí            

v rámci JŘBU. 

16 Darovací smlouva - dar za vítězství v krajské anketě Skutek roku 2023. 

 

 

Rada města Přibyslav bere na vědomí: 

 

- zápis stavební komise ze dne 25. 4. 2024, 

- inspekční zprávu ČŠI o inspekci v ZŠ Přibyslav, 

- protokol o kontrole ČŠI v ZŠ Přibyslav, 

- návrh nájemného a podílu za energie u nebytových prostor města, 

Rada města Přibyslav 
Volební období 2014 - 2018 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 2 - 

- informaci o personální situaci, 

- informaci o souhlasu s provedením prací – Vatínský rybník – LDO, 

- informaci o vyjádření Ministerstva obrany ČR k přemístění válečných hrobů. 

 

Rada města odložila projednání usnesení: 

  
15 Rada města Přibyslav projednala předloženou nabídku na vyhotovení projektové 

dokumentace, která vychází z vítězného návrhu architektonické soutěže o návrh 

„Obnova Bechyňova náměstí v Přibyslavi“ společnosti gogolák + grasse s.r.o., 

Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO 07698232, DIČ CZ07698232. 
15 Rada města Přibyslav schvaluje nabídku na vypracování dokumentace pro obnovu 

Bechyňova náměstí včetně Smlouvy o dílo mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a  společností gogolák + grasse s.r.o., 

Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4 - Michle, IČO 07698232, DIČ CZ07698232. 

 

Usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 
146/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít smlouvu na zpracování vyhledávací studie 

"severní obchvat" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, 

IČO 00268097 a společností BLAHOPROJEKT, s.r.o., Čechova 727, 370 01 České 

Budějovice, IČO 02451379. Celková cena za dílo je 61.500 Kč bez DPH, tj. 74.415 

Kč s DPH. 

Termín: 30. 08. 2024 

Zajistí: Ing. Prchal Jan 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
147/2024 Rada města Přibyslav schvaluje ceník koupaliště města Přibyslav, Česká 740, 582 

22 Přibyslav, IČO 00268097 s platností od sezóny 2024. 

Termín: 28. 06. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
148/2024 Rada města Přibyslav souhlasí s rezervací plaveckého bazénu na koupališti města 

Přibyslav, Česká 740, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 pro Svaz postižených 

civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizaci Přibyslav, Bechyňovo 

námětí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 75024535 v termínu červenec a srpen 2024 každý 

čtvrtek od 19 do 20 hodin za vstupné 15 Kč za osobu. 

Termín: 01. 07. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
149/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Smlouvu o pronájmu nebytových prostor 

mezi městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097    

a Tomášem Svobodou, Novosady 1171/39, 594 01 Velké Meziříčí, IČO 66529255 

jejímž předmětem je pronájem objektu občerstvení na koupališti města Přibyslav, 

Česká 740, 582 22 Přibyslav na pozemku parc. č. stavební 2362 v k. ú. Přibyslav   

o výměře 37 m2 + prostor kolem objektu občerstvení parc. č. 53/1 v k. ú. Přibyslav 

o výměře 80 m2. Výše nájmu je 6.000 Kč s DPH/sezóna 2024 + úhrada celkové 

spotřeby vody a elektrické energie. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na 

provozní dobu koupaliště v sezóně 2024. 

Termín: 31. 05. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 3 - 

150/2024 Rada města Přibyslav schvaluje dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu bytu na dobu 

určitou ze dne 31. 3. 2016, kterou uzavřelo město Přibyslav s manželi …, na byt č. 

1,…. 582 22 Přibyslav. Dodatek upravuje dobu trvání nájmu od 1. 6. 2024 do 31. 5. 

2026. 

Termín: 31. 05. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
151/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 39, která je součástí 

pozemku par. č. st. 44 o výměře 314 m2 v k. ú. Utín a obci Přibyslav, a to pro účel 

provozování činností spojených s vykonáváním práce sboru dobrovolných hasičů a 

dále pořádání kulturních a sportovních akcí. Záměr bude vyvěšen na úřední desce 

po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
152/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 34, která je součástí 

pozemku par. č. st. 36 o výměře 493 m2 a pozemku parc. č. 12/2 zahrada o výměře 

220 m2 oba v k. ú. Česká Jablonná a obci Přibyslav, a to pro účel provozování 

činností spojených s vykonáváním práce sboru dobrovolných hasičů a dále 

pořádání kulturních a sportovních akcí. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po 

dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
153/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 50, která je součástí 

pozemku par. č. st. 41 o výměře 61 m2 a budovy bez čp., která je součástí pozemku 

parc. č. st. 57 o výměře 20 m2 oba v k. ú. Česká Jablonná a obci Přibyslav, a to pro 

účel provozování činností spojených s vykonáváním práce sboru dobrovolných 

hasičů. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
154/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru o výměře   

25 m2 v budově čp. 41, která je součástí pozemku par. č. st. 25 v k. ú. Utín a obci 

Přibyslav, a to pro účel uskladnění materiálu. Záměr bude vyvěšen na úřední desce 

po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
155/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru (garáž) 

v budově čp. 60 o velikosti 50 m2, který je součástí pozemku par. č. st. 70 v k. ú. 

Hřiště a obci Přibyslav, a to pro účel provozování činností spojených 

s vykonáváním práce sboru dobrovolných hasičů. Záměr bude vyvěšen na úřední 

desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
156/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 60, která je součástí 

pozemku par. č. st. 70 o výměře 22,20 m2 v k. ú. Hřiště a obci Přibyslav, a to pro 

účel provozování knihovny. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 4 - 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
157/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 116, která je součástí 

pozemku par. č. st. 61 o výměře 64 m2 v k. ú. Dobrá a obci Přibyslav, a to pro účel 

provozování činností spojených s vykonáváním práce sboru dobrovolných hasičů   

a pořádání kulturních a sportovních akcí. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po 

dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
158/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru v budově čp. 

87 v I. nadzemním podlaží v Keřkově o výměře cca 95 m2, která je součástí 

pozemku par. č. st. 111 v k. ú. Dobrá a obci Přibyslav, a to pro účel provozování 

činností spojených s vykonáváním práce mysliveckého sdružení a pořádání 

kulturních a sportovních akcí. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 

dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
159/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru v budově čp. 

87 v I. nadzemním podlaží v Keřkově o velikosti 27,73 m2, která je součástí 

pozemku par. č. st. 111 v k. ú. Dobrá a obci Přibyslav, a to pro účel provozování 

knihovny. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
160/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 23, která je součástí 

pozemku par. č. st. 22/1 o výměře 1.089 m2 a tanečního parketu na téže parcele      

a dále budovy bez čp., která je součástí pozemku parc. č. st. 22/2 o výměře 37 m2, 

vše v k. ú. Dolní Jablonná a obci Přibyslav, a to pro účel provozování činností 

spojených s vykonáváním práce sboru dobrovolných hasičů a pořádání kulturních   

a sportovních akcí. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
161/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu jednoduché dřevostavby na 

pozemku parc. č. 971/1 o výměře 50,84 m2 včetně části zastavěného pozemku parc. 

č. 971/1 o výměře 36 m2 vše v k. ú. a obci Přibyslav, a to pro účel provozování 

klubovny a uskladnění materiálu. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 

dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
162/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 208, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 1145 o výměře 40 m2 vše v k. ú. a obci Přibyslav, a to pro účel 

provozování klubovny. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 5 - 

163/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 40, která je součástí 

pozemku na pozemku par. č. st. 30 o velikosti cca 110 m2 v k. ú. Dolní Jablonná     

a obci Přibyslav, a to pro účel provozování činností spojených s vykonáváním 

práce sboru dobrovolných hasičů. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 

dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
164/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytového prostoru o velikosti 

1,5m2 (sociální zařízení) v budově čp. 736, která je součástí pozemku par. č. st. 376 

v k. ú. a obci Přibyslav, a to pro potřeby dětí základní školy. Záměr bude vyvěšen 

na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
165/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 736 (mimo sociálního 

zařízení se samostatným přístupem ze školní zahrady), která je součástí pozemku 

par. č. st. 376 o výměře 75,5 m2 v k. ú. a obci Přibyslav, a to pro účel práce s dětmi. 

Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
166/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor o výměře 

13,10 m2 (kancelář 7,90 m2 a soc. zařízení 5,20 m2) v budově čp. 254, která je 

součástí pozemku parc. č. st. 1181 vše v k. ú. a obci Přibyslav, a to pro účel 

provozování kontaktního místa charity. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po 

dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
167/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor o výměře       

15 m2 v budově čp. 254, která je součástí pozemku parc. č. st. 1181 vše v k. ú. a 

obci Přibyslav, a to pro účel provozování masérských služeb a pedikúry. Záměr 

bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
168/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor o výměře     

27 m2 (23,10 m2 provozovna a 3,90 m2 šatna) v budově čp. 254, která je součástí 

pozemku parc. č. st. 1181 vše v k. ú. a obci Přibyslav, a to pro účel provozování 

kadeřnictví. Záměr bude vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
169/2024 Rada města Přibyslav schvaluje záměr pronájmu budovy čp. 64, která je součástí 

pozemku par. č. st. 71/2 o výměře 229 m2 v k. ú. Hřiště a obci Přibyslav, a to pro 

účel provozování činností spojených s vykonáváním práce sboru dobrovolných 

hasičů a pořádání kulturních a sportovních akcí. Záměr bude vyvěšen na úřední 

desce po dobu 15 dnů. 

Termín: 30. 06. 2024 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 6 - 

Zajistí: Bc. Srbová Hana 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
170/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/2024 

na zakázku "Kulturní dům města Přibyslav - úpravy interiérů" mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 

25274368. 

Termín: 20. 05. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
171/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 5/2024 

na zakázku "Kulturní dům města Přibyslav - úpravy interiérů, část 2" mezi městem 

Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společností 

STAVOKOMP SERVICE s.r.o., Bělohradská 119, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 

25274368. 

Termín: 23. 05. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
172/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zakázku 

"Oprava části pěší zóny Přibyslav - Dobrá" mezi městem Přibyslav, Bechyňovo 

náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 a společnosti Dvořáková – stavební 

firma s.r.o., Dvorce 62, 580 01 Havlíčkův Brod - Kyjov, IČO 08776270. 

Termín: 23. 05. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
173/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zakázku 

"Stavební úpravy bytu ve 2. NP Ronov nad Sázavou 17, 582 22 Přibyslav" mezi 

městem Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097             

a společností OTISTAV s.r.o., Českolipská 390/7, 190 00 Praha 9, IČO 24832898. 

Termín: 24. 05. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
174/2024 Rada města Přibyslav schvaluje vyhlásit výběrové řízení na zpracování projektové 

dokumentace, zakázka je označena "Rekonstrukce budovy A, pater A1 a A2 

Základní školy, Přibyslav". 

Termín: 17. 05. 2024 

Zajistí: Ing. Benešová Ludmila 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
175/2024 Rada města Přibyslav schvaluje Základní škole Přibyslav, Česká 31, 582 22 

Přibyslav, IČO 70944938 přijetí finančního daru v rámci programu Obědy 

školákům od společnosti Patron dětí, z. ú., Malostranské nábřeží 558/1, Malá 

Strana, 118 00 Praha 1, IČO 06826911 ve výši 39.550 Kč. 

Termín: 07. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
176/2024 Rada města Přibyslav schvaluje zahájení výběrového řízení na nábytek a vybavení 

badatelské učebny Základní školy Přibyslav, Česká 31, 582 22 Přibyslav, IČO 

70944938. 

Termín: 30. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 



Zápis a usnesení Rady města Přibyslav ze dne 15. 05. 2024 

 - 7 - 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
177/2024 Rada města Přibyslav schvaluje zahájení výběrového řízení na dodávku HW 

zařízení pro obnovu a rozšíření stávajícího kamerového systému Základní školy 

Přibyslav, Česká 31, 582 22 Přibyslav, IČO 70944938. 

Termín: 07. 06. 2024 

Zajistí: Mgr. Janů Jaroslava 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 
178/2024 Rada města Přibyslav schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Krajem Vysočina, 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO 70890749 jako dárcem a městem Přibyslav, 

Bechyňovo náměstí 1, 582 22 Přibyslav, IČO 00268097 jako obdarovaným, jejímž 

předmětem je finanční dar ve výši 20.000 Kč a movitá věc (kovaný šnek) v hodnotě 

1.200 Kč za první místo v krajské anketě Skutek roku 2023 za renovaci autobusové 

zastávky v Dolní Jablonné. 

Termín: 03. 06. 2024 

Zajistí: Mikulincová Hana, DiS. 

Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0, nepřítomen 0 

 

 

 

 

 

……………………….. …………………… 

Martin Kamarád Michael Omes 

starosta místostarosta 

 


